V.
MONOLITYCZNE FREZY Z WĘGLIKÓW SPIEKANYCH
CARBIDE END MILLS
МОНОЛИТНЫЕ ФРЕЗЫ ИЗ ТВЕРДЫХ СПЛАВОВ
MONOLITYCZNE FREZY Z WĘGLIKÓW SPIEKANYCH
CARBIDE END MILLS
МОНОЛИТНЫЕ ФРЕЗЫ ИЗ ТВЕРДЫХ СПЛАВОВ
V.

SM0252T 2.5 8 50 6 2
SM0302T 3 8 50 6 2
SM0352T 3.5 10 50 6 2
SM0402T 4 11 50 6 2
SM0452T 4.5 13 50 6 2
SM0502T 5 13 50 6 2
SM0552T 5.5 13 50 6 2
SM0602T 6 16 50 6 2
SM0652T 6.5 16 60 8 2
SM0702T 7 16 60 8 2
SM0752T 7.5 19 60 8 2
SM0802T 8 20 60 8 2
SM0852T 8.5 20 75 10 2
SM0902T 9 20 75 10 2
SM0952T 9.5 25 75 10 2
SM1002T 10 25 75 10 2
SM1052T 10.5 25 75 12 2
SM1102T 11 30 75 12 2
SM1152T 11.5 30 75 12 2
SM1202T 12 32 75 12 2
SM1402T 14 40 100 16 2
SM1602T 16 40 100 16 2
SM1802T 18 45 100 20 2
SM2002T 20 45 100 20 2
Stal węglowa
Stal stopowa
Carbon steel

rowków
Slotting
Пазовое
фрезерование
035 DIN
6535-HA
HRC
55
AlTiBN
z
d
l
L
D
d
LSM0102T 1
l
7
L
50
D
4
Z
2
LSM0152T 1.5 9 50 4 2
LSM0202T 2 12 50 4 2
LSM0252T 2.5 12 50 4 2
LSM0302T 3 15 60 6 2
LSM0352T 3.5 15 60 6 2
LSM0402T 4 20 75 6 2
LSM0452T 4.5 20 75 6 2
LSM0502T 5 25 75 6 2
LSM0552T 5.5 25 75 6 2
LSM0602T 6 30 75 6 2
LSM0702T 7 30 100 8 2
LSM0802T 8 40 100 8 2
LSM0902T 9 40 100 10 2
LSM1002T 10 40 100 10 2
LSM1102T 11 40 100 12 2
LSM1202T 12 50 100 12 2
LSM1402T 14 50 150 16 2
LSM1602T 16 60 150 16 2
LSM2002T 20 90 200 20 2
~ 45 HRC ~ 50 HRC ~ 55 HRC ~ 60 HRC ~ 65 HRC
X XX
®®

-czołowe
Side milling
Фрезерование
боковых
поверхностей
Frezowanie
rowków
Slotting
Пазовое
фрезерование
035 DIN
6535-HA
HRC
55
AlTiBN
SBSM0102T 1 2 50 3 2
SBSM0152T 1.5 3 50 3 2
SBSM0202T 2 4 50 3 2
SBSM0252T 2.5 5 50 3 2
0.5
0.75
1
1.25
z
d
l
L
D
R
d
BSM0102T 1
l
2
L
50
D
6
Z
2
BSM0152T 1.5 3 50 6 2
BSM0202T 2 4 50 6 2
BSM0252T 2.5 5 50 6 2
BSM0302T 3 6 50 6 2
BSM0352T 3.5 7 50 6 2
BSM0402T 4 8 50 6 2
BSM0452T 4.5 9 50 6 2
BSM0502T 5 10 50 6 2
BSM0552T 5.5 11 50 6 2
BSM0602T 6 12 50 6 2
BSM0702T 7 14 60 8 2
BSM0802T 8 16 60 8 2
BSM0902T 9 18 75 10 2
BSM1002T 10 20 75 10 2
BSM1102T 11 22 75 12 2
BSM1202T 12 24 75 12 2
BSM1402T 14 28 100 16 2
BSM1602T 16 32 100 16 2
BSM1802T 18 36 100 20 2
BSM2002T 20 40 100 20 2
~ 45 HRC ~ 50 HRC ~ 55 HRC ~ 60 HRC ~ 65 HRC
XX XX
R

SM0254T 2.5 8 50 6 4
SM0304T 3 8 50 6 4
SM0354T 3.5 10 50 6 4
SM0404T 4 11 50 6 4
SM0454T 4.5 13 50 6 4
SM0504T 5 13 50 6 4
SM0554T 5.5 13 50 6 4
SM0604T 6 16 50 6 4
SM0654T 6.5 16 60 8 4
SM0704T 7 16 60 8 4
SM0754T 7.5 19 60 8 4
SM0804T 8 20 60 8 4
SM0854T 8.5 20 75 10 4
SM0904T 9 25 75 10 4
SM0954T 9.5 25 75 10 4
SM1004T 10 25 75 10 4
SM1054T 10.5 25 75 12 4
SM1104T 11 30 75 12 4
SM1154T 11.5 30 75 12 4
SM1204T 12 32 75 12 4
SM1404T 14 40 100 16 4
SM1604T 16 40 100 16 4
SM1804T 18 45 100 20 4
SM2004T 20 45 100 20 4
~ 45 HRC ~ 50 HRC ~ 55 HRC ~ 60 HRC ~ 65 HRC
XX XX

Z
4
LSM0154T 1.5 9 50 4 4
LSM0204T 2 12 50 4 4
LSM0254T 2.5 12 50 4 4
LSM0304T 3 15 60 6 4
LSM0354T 3.5 15 60 6 4
LSM0404T 4 20 75 6 4
LSM0454T 4.5 20 75 6 4
LSM0504T 5 25 75 6 4
LSM0554T 5.5 25 75 6 4
LSM0604T 6 30 75 6 4
LSM0704T 7 30 100 8 4
LSM0804T 8 40 100 8 4
LSM0904T 9 40 100 10 4
LSM1004T 10 40 100 10 4
LSM1104T 11 40 100 12 4
LSM1204T 12 50 100 12 4
LSM1404T 14 50 150 16 4
LSM1604T 16 60 150 16 4
LSM2004T 20 90 200 20 4
~ 45 HRC ~ 50 HRC ~ 55 HRC ~ 60 HRC ~ 65 HRC
X XX
X

Z
4
BSM0154T 1.5 3 50 6 4
BSM0204T 2 4 50 6 4
BSM0254T 2.5 5 50 6 4
BSM0304T 3 6 50 6 4
BSM0354T 3.5 7 50 6 4
BSM0404T 4 8 50 6 4
BSM0454T 4.5 9 50 6 4
BSM0504T 5 10 50 6 4
BSM0554T 5.5 11 50 6 4
BSM0604T 6 12 50 6 4
BSM0704T 7 14 60 8 4
BSM0804T 8 16 60 8 4
BSM0904T 9 18 75 10 4
BSM1004T 10 20 75 10 4
BSM1104T 11 22 75 12 4
BSM1204T 12 24 75 12 4
BSM1404T 14 28 100 16 4
BSM1604T 16 32 100 16 4
BSM1804T 18 36 100 20 4
BSM2004T 20 40 100 20 4
~ 45 HRC ~ 50 HRC ~ 55 HRC ~ 60 HRC ~ 65 HRC
XX XX
R